Mortuo W(illelmo), Robertus, filius suus, Pratellum venit et que pater suus dederat concessit et guirpivit ibi custodias castrorum quas ab hominibus predictae terre calumniando exigebat. Dedit etiam VII ambras salis per singulos annos pro illa salina, quam ejus pater dederat, quam vis maris fregerat.